Dictus Johannes Sticker usufructum sibi competentem in hereditario censu septem librarum monete quem Johannes filius quondam Johannis Bessellen promisit se daturum et soluturum dicto Johanni Sticker ad eius vitam et post eiusdem Johannis Sticker decessum Hermanno (dg: suo) eius filio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate que ad Hillam quondam uxorem dicti Johannis Sticker filiam quondam Willelmi Wijnter relictam quondam Arnoldi filii dicti quondam Johannis Bessellen hereditario jure spectabat in domo et area eiusdem quondam Johannis Bessellen sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem quondam domini Godefridi de Ghele presbitri versus finem dicti vici Hijnthamensis (dg: quam domum et aream prout in litteris) # hier BP 1183 f 174v 09 invoegen# atque usufructum sibi competentem in hereditario censu XL solidorum dicte monete quem Johannes de Os filius quondam Henrici Bars promisit se daturum et soluturum prefato Johanni Sticker quamdiu idem Johannes Sticker vixerit in humanis et non ultra et post eiusdem Johannis Sticker decessum Hermanno eius filio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex medietate que spectabat ad dictum Johannem Sticker et Hermannum eius filium in domo et area quondam

Willelmi Wijnter sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem quondam Jacobi dicti Coppennaij ex uno et inter hereditatem Willelmi die Olijsleger ex alio (dg: prout in litteris) atque ex reliqua medietate 'domus ad dictum Johannem de Os filium quondam Henrici #Bars# (dg: de Os spectante) in dicta domo et area spectante quam reliquam medietatem idem Johannes de Os dictis Johanni Sticker et Hermannno suo filio pro solutione dicti census XL solidorum ad pignus imposuerat prout in litteris (dg: h) legitime supportavit dicto Hermannno suo filio promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 174v 09 vr 20-07-1403.

{Invoegen in BP 1183 f 174v 08}. %.
atque ex reliqua medietate ad dictum Johannem filium quondam Johannis Bessellen spectante in dicta domo et area quam reliquam medietatem (dg: ultimodictus) dictus Johannes filius quondam Johannis Bessellen dictis Johanni Sticker et Hermannno eius filio (dg: simul cum) pro solutione dicti census septem librarum ad pignus imposuit prout in litteris.

BP 1183 f 174v 10 vr 20-07-1403.

Voornoemde Hermannus Sticker zv Johannes Sticker ontlastte zijn voornoemde vader Johannes Sticker van alle achterstallige termijnen die hem ontbreken van de helft, aan voornoemde Hermannus behorend, van een b-erfcijns van 40 schelling geld, die voornoemde Johannes Sticker en zijn zoon Hermannus verworven hadden van voornoemde Johannes Bessellen, Theodericus van Megen en Matheus Brenthens.

Dictus Hermannus Sticker filius dicti Johannis Sticker (dg: recognovit sibi per) #palam quitavit# dictum Johannem Sticker (dg: fore satisfactum) #suum patrem# de quibuscumque arrestadiis sibi deficientibus restantibus et non solutis a quocumque tempore usque in diem presentem de (dg: here) medietate ad dictum Hermannum spectante hereditarii census XL solidorum monete #(dg: et hereditarii census septem librarum ...)# quem censum dicti Johannes Sticker et Hermannus eius filius erga dictum Johannem Bessellen Theodericum de Megen et Matheum Brenthens acquisierant ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 174v 11 vr 20-07-1403.

Hermannus Sticker zv Johannes Sticker beloofde aan zijn voornoemde vader Johannes dat hij voornoemde b-erfcijns van 40 schelling, 7 pond en 40 schelling niet verkoopt noch vervreemdt zolang voornoemde Johannes Sticker leeft, tenzij voornoemde Hermannus een wettig huwelijk is aangegaan of in nood gekomen is.

(dg: dictus) Hermannus Sticker filius Johannis Sticker promisit super omnia dicto Johanni suo patri quod ipse dictos hereditarios census XL solidorum septem librarum et XL solidorum non vendet nec alienabit in parte vel in toto quamdiu dictus Johannes Sticker vixerit in humanis nisi dictus Hermannus interim matrimonium legitimum contraxerit aut legitima necessitate compulsus in quibus eventibus et altero eorum premissa vendere poterit et alienare. Testes datum supra.

1183 f.175r.

sexta post divisionem apostolorum: vrijdag 20-07-1403.
in profesto Magdalene: zaterdag 21-07-1403.

BP 1183 f 175r 01 vr 20-07-1403.

Johannes van den Perre zvw Willelmus van den Perre droeg over aan Denkinus zvw Johannes Denkens soen van Geffen een huis en hofstad, in Geffen, tussen Petrus van Hoesden enerzijds en Rodolphus gnd Bubbe Wijnrics soen anderzijds, aan hem uitgegeven door Truda wv Johannes van Geffen en Conrardus, Ermgardis en Truda, kv voornoemde Truda en wijlen Johannes,

belast met de b-erfpacht in de brief vermeld.

Johannes van den Perre filius quondam Willelmi van den Perre domum et domistadium sitas in Geffen inter hereditatem Petri de Hoesden ex uno et inter hereditatem Rodolphi dicti Bubbe Wijnrics soen ex alio datas sibi ad pactum a Truda relicta quondam Johannis de Gheffen Conrado Ermgarde et Truda liberis dictorum Trude et quondam Johannis prout in litteris hereditarie supportavit Denkino filio quondam Johannis Denkens soen de Geffen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta hereditaria paccione in dictis litteris contenta. Testes Scilder et Broeder datum sexta post divisionem apostolorum.